EDITAL Nº 012/2025/COMDICA

PUBLICA RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Nova Araçá/RS, no uso de suas atribuições
legais, considerando Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal nº
3.274/2019 e Resolução Conanda nº 231/2022, publica o resultado da impugnação da eleição:

1. RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO

1.1. Não houve impugnação ao Edital nº 011/2025/COMDICA – Resultado da Eleição.

Editais disponíveis no endereço: https://www.novaaraca.rs.gov.br.

Mais informações poderão ser obtidas em horário de expediente na sede da Prefeitura Muncipal de Nova
Araçá, situada na rua  Alexandre Gazzoni, nº 200, Centro; ou pelo telefone (54) 3275-1333.

Nova Araçá, 22 de agosto de 2025.

KELLEN REGINA MELLA
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

https://www.novaaraca.rs.gov.br/